
REZULTATI  TEKA - ŽENSKE

Cirkulane, 24.7.2016



Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 100 20:59 Helena Javornik Staneta Severja 14, Maribor Ž4 1966 Tekaška vadba MB

2 103 23:19 Sonja Sukič Novogoriška 18, Miklavž Ž3 1988 AD Štajerska

3 105 24:04 Marija Rojič Kvedrova 3, Ptuj Ž4 1968 ŠD DEM

4 112 25:48 Špela Novak Ul. Borisa Kraigherja 3, 2325 Kidričevo Ž3 1986 Marathon NM

5 116 26:04 Mladenka Del Negro Velika Varnica 68, Zg. Leskovec Ž4 1976

6 113 26:19 Nina Horvat Gornja Bistrica, 9232 Črenšovci Ž3 1995 Pospeši ritem

7 106 26:38 Jožefa Antolič Pršetinci 53 Ž5 1962 Zavecšport

8 126 28:01 Eva Kokot Stojnci 140f Ž1 2003

9 124 29:03 Iva Vidovič Volkmerjeva 30, Ptuj Ž1 2003 PK 6b Ptuj

10 123 29:03 Tina Kajzer Hameršak Cirkulane 32 Ž3 1986

11 101 29:09 Jerica Korošak K cerkvi 16, Orehova vas 2312 Ž5 1956 Tekaška vadba MB

12 120 29:28 Teja Črnivec Stojnci 118 Ž3 1996

13 102 29:37 Mateja Cvetko Samova ul. 90, 2204 Miklavž Ž4 1978

14 104 29:57 Lidija Šmigoc Medribnik 7a Ž4 1977

15 109 30:39 Klara Kropec Stogovci 16 Ž1 2003 Ptujska gora

16 114 30:46 Ivana Posavec Ž-Hrvatska Ž3 1990 UKS Bedenec

17 115 30:46 Barbara Posavec Ž-Hrvatska Ž3 1997 UKS Bedenec

18 128 30:50 Sonja Ivančič Lovrenc na dravskem polju 14 Ž4 1967

19 122 31:16 Romana Gabrovec Bukovci 137 Ž3 1986

20 125 31:17 Anita Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1989 ANICE

21 107 31:18 Milka Zupan Ljubljana Ž5 1957 LJ TEKAČI

22 129 32:05 Patricija Greif Lovrenc na dravskem polju 14 Ž3 1993

23 111 32:33 Martina Krajnc Pri pošti 12, Limbuš Ž3 1982 ANICE

24 108 33:02 Barbara Kropec Stogovci 16 Ž1 2005 Ptujska gora

25 127 35:03 Nina Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1991 ANICE

26 121 35:33 Teja Kolednik Gruškovec 46 Ž1 2007

27 119 37:47 Lilijana Weber Gruškovec 46 Ž4 1978

28 118 37:48 Sabina Kolednik Pristava 9a Ž3 1987 ANICE

29 117 38:02 Damijana Jurgec Macunova 9, Maribor Ž4 1973 ANICE

30 110 38:03 Mira Petrovič Pristava 9 Ž4 1975 ANICE

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  ŽENSKE  SKUPAJ  ABSOLUTNO
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 126 28:01 Eva Kokot Stojnci 140f Ž1 2003

2 124 29:03 Iva Vidovič Volkmerjeva 30, Ptuj Ž1 2003

3 109 30:39 Klara Kropec Stogovci 16 Ž1 2003

4 108 33:02 Barbara Kropec Stogovci 16 Ž1 2005

5 121 35:33 Teja Kolednik Gruškovec 46 Ž1 2007

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 103 23:19 Sonja Sukič Novogoriška 18, Miklavž Ž3 1988 AD Štajerska

2 112 25:48 Špela Novak Ul. Borisa Kraigherja 3, 2325 Kidričevo Ž3 1986 Marathon NM

3 113 26:19 Nina Horvat Gornja Bistrica, 9232 Črenšovci Ž3 1995 Pospeši ritem

4 123 29:03 Tina Kajzer Hameršak Cirkulane 32 Ž3 1986

5 120 29:28 Teja Črnivec Stojnci 118 Ž3 1996

6 114 30:46 Ivana Posavec Ž-Hrvatska Ž3 1990 UKS Bedenec

7 115 30:46 Barbara Posavec Ž-Hrvatska Ž3 1997 UKS Bedenec

8 122 31:16 Romana Gabrovec Bukovci 137 Ž3 1986

9 125 31:17 Anita Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1989 ANICE

10 129 32:05 Patricija Greif Lovrenc na dravskem polju 14 Ž3 1993

11 111 32:33 Martina Krajnc Pri pošti 12, Limbuš Ž3 1982 ANICE

12 127 35:03 Nina Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1991 ANICE

13 118 37:48 Sabina Kolednik Pristava 9a Ž3 1987 ANICE

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 100 20:59 Helena Javornik Staneta Severja 14, Maribor Ž4 1966 Tekaška vadba MB

2 105 24:04 Marija Rojič Kvedrova 3, Ptuj Ž4 1968 ŠD DEM

3 116 26:04 Mladenka Del Negro Velika Varnica 68, Zg. Leskovec Ž4 1976

4 102 29:37 Mateja Cvetko Samova ul. 90, 2204 Miklavž Ž4 1978

5 104 29:57 Lidija Šmigoc Medribnik 7a Ž4 1977

6 128 30:50 Sonja Ivančič Lovrenc na dravskem polju 14 Ž4 1967

7 119 37:47 Lilijana Weber Gruškovec 46 Ž4 1978

8 117 38:02 Damijana Jurgec Macunova 9, Maribor Ž4 1973 ANICE

9 110 38:03 Mira Petrovič Pristava 9 Ž4 1975 ANICE

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  KATEGORIJA  Ž1

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  KATEGORIJA  Ž3

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  KATEGORIJA  Ž4
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Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 106 26:38 Jožefa Antolič Pršetinci 53 Ž5 1962 Zavecšport

2 101 29:09 Jerica Korošak K cerkvi 16, Orehova vas 2312 Ž5 1956 Tekaška vadba MB

3 107 31:18 Milka Zupan Ljubljana Ž5 1957 LJ TEKAČI

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kategorija Leto rojstva Klub

1 123 29:03 Tina Kajzer Hameršak Cirkulane 32 Ž3 1986

2 104 29:57 Lidija Šmigoc Medribnik 7a Ž4 1977

3 125 31:17 Anita Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1989 ANICE

4 127 35:03 Nina Gabrovec Dolane 21 d Ž3 1991 ANICE

5 121 35:33 Teja Kolednik Gruškovec 46 Ž1 2007

6 119 37:47 Lilijana Weber Gruškovec 46 Ž4 1978

7 110 38:03 Mira Petrovič Pristava 9 Ž4 1975 ANICE

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  ŽENSKE  IZ  OBČINE  CIRKULANE  (SKUPAJ)

REZULTATI  10.  ANINSKEGA  TEKA   -  KATEGORIJA  Ž5
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